
Zarządzenie Nr 91/2013 
Burmistrza Miasta Mława 

  z dnia 12 sierpnia 2013 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 
 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z  2006 roku Nr 97, poz. 674, z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta Mława 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję  Egzaminacyjną dla Pani  Anity Kowalskiej, nauczyciela języka angielskiego w 
Gimnazjum Nr 2 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie, ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w składzie: 
 
1. Ryszard Staniszewski  - przewodniczący  

przedstawiciel organu prowadzącego. 
2. Krystyna Rusin  - przedstawiciel organu sprawującego  

nadzór pedagogiczny. 
3. Jarosław Jabłonowski - dyrektor szkoły. 
4. Irena Kalczyńska  - ekspert. 
5. Dariusz Urbański  - ekspert. 
6. Hanna Kasztelan  - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników 
     Oświaty NSZZ „Solidarność” 
 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Obsługi Szkół w Mławie. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
       Burmistrz Miasta Mława 
 
       mgr Sławomir Kowalewski 
         
          
         

 
  



 
 

 

 

 


